

82.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,3996	18,00	7,193
83.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	23,1700	3,00	69,510
84.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	164,4165	3,00	493,248
Total materiale de constructii						730 111,69

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0336	120,00	4,032
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	9,3702	92,00	862,058
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	4,6851	65,00	304,531
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	14,2670	25,00	356,675
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	14,9509	25,00	373,773
6.	2922140007000	Macara	h-ut	3,6011	120,00	432,132
7.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2677	15,00	4,016
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	273,4758	13,00	3 555,184
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	62,6714	15,00	940,070
10.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,4284	60,00	25,704
11.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,8926	350,00	312,410
12.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,5640	23,00	12,972
13.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	2,6777	200,00	535,540
14.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,4582	21,00	9,622
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	8,6734	21,00	182,141
16.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	4,6959	15,00	70,438
17.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,1970	120,00	143,640
18.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1200	10,00	1,200
19.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1738	10,00	1,738
Total utilaje de constructii						8 127,86

Total	Lei	1 270 863,58
Asigurare medicala si sociala	22,5 %	119 840,41
Cheltuieli de transport	3 %	21 903,35
Total		1 412 607,34
Cheltuieli de regie	1,5 %	21 189,11
Total		1 433 796,45
Beneficiu de deviz	2 %	28 675,93
Total		1 462 472,38
TVA		292 494,48

Total deviz:

1 754 966,86

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



1	2	3	4	5	6	7
54	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка потолков от известковой побелки) Ктр. =0,5	m2			13.127 4.827
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	41,97	4,83
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	2,00	0,80
55	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice (Подвешенные потолки из пластиковой вагонки, с сборкой каркаса из металлических профилей) (пом. №10 - 31,09м2, №11 - 6,84м2, №12 - 9,12м2, отсеки №16-19 - 3,63м2 x 4шт. =14,52м2.)	m2			173.686 96.531
	2852107335349	Lueru la masina	h-om	0,0500	41,97	2,10
	7422010060100	Timplar	h-om	2,1000	41,97	88,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,30
	2670112204050	Placi din vagonca	m2	1,0500	35,00	37,74
	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	2,5500	15,00	39,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	13,00	0,13
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков- "Бетоноконтакт")	m2			5.159 1.259
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	24165861053031	Бетоноконтакт	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
57	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью по малярной сетке, с ручным приготовлением раствора) Ктр.=0,5	m2			46.279 32.107
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	41,97	32,11
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	13,00	1,03
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Fugenfuller" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлевки на основе гипса "Fugenfuller" на поверхность потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			27.949 23.083
	7122050013401	Zidar cat 4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	26531021008331	Chit pe baza de ipsos "Fugenfuller"	kg	1,0549	4,60	4,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	13,00	0,01
59	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) Окраска потолков	m2			33.204 23.083
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,00	8,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10

APROBAT:
Investitor

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



(funcția, semnătura, numele, prenumele)